COMUNICADO GP Nº 01/2012
Processo Eletrônico – e-TCESP

O Presidente do TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

comunica que, nos termos do art. 4º da Resolução nº 01/2011, o Sistema de

Processo Eletrônico estará indisponível dia 30/01/2012, no período entre 00h00 e

06h00, para fins de manutenção técnica programada, não havendo, neste caso,

qualquer prorrogação de prazo processual.

Publique-se. Registre-se.

GP, 26 de janeiro de 2012.

CLÁUDIO FERRAZ DE ALVARENGA
PRESIDENTE